

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001185
Fecha de Emisión: 28/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : AEROCUB RIO
DE LA PLATA

Cuit : 33593321059

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento
1166301171 - AVENIDA VARELA
6005

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
30	RESALTADOR TRABI	\$495.00	\$14850.00	\$0.00	\$14850.00
51	TIJERITA ESCOLAR FILGO 12CM	\$630.00	\$32130.00	\$0.00	\$32130.00
15	LAPIZ CORRECTOR FILGO	\$421.00	\$6315.00	\$0.00	\$6315.00
15	CARPETA 3X40 (OFERTA)	\$1900.00	\$28500.00	\$0.00	\$28500.00
15	REPUESTO LAPRIDA X24 CUADRICULADO	\$1440.00	\$21600.00	\$0.00	\$21600.00
15	REPESTO LAPRIDA X24 RAYADO	\$1440.00	\$21600.00	\$0.00	\$21600.00
1	SACAPUNTAS FILGO PINTO PLASTICO TUBO X 72u	\$4700.00	\$4700.00	\$0.00	\$4700.00
51	CANOPLA ECONOMICA LISA PLANA	\$1100.00	\$56100.00	\$0.00	\$56100.00
51	REGLA 15cm	\$230.00	\$11730.00	\$0.00	\$11730.00
36	LAPICES DE COLORES LEONCITO X6 CORTOS	\$421.00	\$15156.00	\$0.00	\$15156.00
2	Goma blanca Katana caja x40unid	\$6207.00	\$12414.00	\$0.00	\$12414.00
51	ADHESIVO ESCOLAR TINTORETTO X30g	\$255.00	\$13005.00	\$0.00	\$13005.00
72	CUADERNO AMERICA T/F X48hjs	\$1029.00	\$74088.00	\$0.00	\$74088.00
36	MARCADORES ESCOLARES X6	\$560.00	\$20160.00	\$0.00	\$20160.00
9	LAPIZ GRAFITTO HB FILGO X12	\$1000.00	\$9000.00	\$0.00	\$9000.00
5	BOLIGRAFO FILGO STICK X50	\$6243.00	\$31215.00	\$0.00	\$31215.00
Importe Total			\$ 372563		



CAE Nro: 75091119222974
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 28/02/2025

3071074545100600000000775091119222974202502280



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

